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ЧЕМПИОНАТ РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН СРЕДИ МОЛОДЁЖИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ В ПОМЕЩЕНИИ 
 

г. Усть-Каменогорск  
легкоатлетический центр им. О.Рыпаковой            3 – 4 февраля 2016 год 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 
 

Бег 60 м   Мужчины 
 

Дата:3.02..2016 г.     забеги:11:00            финал:16:30   

Место Фамилия, имя Дата р. 
Обл., 
город 

Пред. 
Рез. 

Финал Разряд Очки ФИО тренера 
ЦОП, 
ЦПОР 

1 Земс Виталий 29.03.1996 КРГ 6.90 6.83 МС 1027 Земс Е. Н., Барсанов Н. И. ЦОП 

2 Алмагамбетов Рустам 16.04.1994 АЛМ 6.99 6.90 КМС 990 Дударь Т. И., Дениско Н. Н., А. В.  

3 Сутжанов Дамил 16.07.1995 ПВЛ 7.04 7.02 КМС 929 Кольев В. Т.  

4 Сомов Артем 16.06.1996 АСТ 7.05 7.04 КМС 918 Базаров В. С.  

5 Русак Сергей 01.02.1995 ПВЛ 7.05 6.99 КМС 944 Коьев В. Т.  

6 Рашидинов Дильмурат 18.06.1995 АЛМ 7.18 7.13 1 874 Дениско Н. Н., А. В.  

7 Рябов Виктор 21.04.1997 ПВЛ 7.21 7.19 1 л Жданов В. В.  

8 Конусбай Дидар 02.10.1994 АЛМ 7.30 7.35 1 л Савельевы С. П., А. С.  

9 Костников Владимир 14.01.1998 АСТ 7.32  1 л Латышенко Л. В.  

9 Марамыгин Илья 22.11.1998 МНГ 7.32  1 783 Славнов Д. В., Семёнова М. Г.  

11 Орынбеков Нурлыбек 16.01.1997 АСТ 7.33  1 779 Латушенко Л. В. ЦПОР 

13 Пудовинников Александр 16.11.1994 ЮКО 7.35  1 л Мосеев Д. В.  

12 Сусский Сергей 20.03.1998 АКМ 7.35  1 769 Чуйко В. Т., Солодовник Е. В.  

14 Рассадников Сергей 04.01.1994 КРГ 7.38  2 756 Ившина Л. В., Назарова Т. А.  

14 Кушниров Виктор 03.02.1998 ЖМБ 7.38  2 л Юхименко Ю. Г., Галиулина З. У., Титоренко В. В. ЦПОР 

16 Кузнецов Даниил 26.07.1998 ВКО 7.39  2 751 Бучацкие Т. И., Е. В.  

17 Кенжебеков Нурбек 12.06.1995 АЛМ 7.40  2 л Савельев А. С., и С. П.  

18 Мелкунов Григорий 18.11.1998 АЛМ 7.41  2 л Рыпакова Л. Ф.  

18 Мусатов Илья 20.07.1996 ВКО 7.41  2 742 Хижняков И. С.  

20 Борисов Дамир 12.06.1997 АСТ 7.63  2 л Латышенко Л. В.  

21 Латыпов Альберт 02.04.1997 АКТ 7.69  3 0 Музыкант С. М. ЦПОР 

22 Королев Сергей 15.01.1998 ЮКО 7.75  3 0 Авдеенко С. Ю., Е. Ш.  

23 Кондратьев Владислав 17.07.1998 ЮКО 7.77  3 0 Шпаков Г. Г, Редько К. А.  

23 Мальцева Иван 05.02.1996 КСТ 7.77  3 0 Чудновский Н. Н.  

 Сулейменов Темирлан 18.04.1995 СКО ф/с   0 Федоршин А. И. ЦПОР 

 Ахметов Рахмади 12.11.1998 ЗКО ф/с   0 Тезекбаева А., Жалетденов Н. И., Надкин И.  

 Ткач Артем 15.07.1997 АКМ н/явка   0 Дубицкий П. Б.  

 Сыздыков Амаль 07.11.1996 ВКО н/явка   Л Снипич В. В.  

 Нурсапанов Айдын 12.03.1998 ВКО н/явка   Л Весельский Б. Ю.  

в/к Есболатулы Эйнар 30.08.1988 АТР 7.66  3  Бодрицкая С. А., Байсбаев А. Ж.  

в/к Савельев Артем 23.06.1992 АЛМ 7.10  1  Дениско А. В., Н. Н., Бодрицкая С. А.  



в/к Ибраим Ерлан 17.03.1990 АЛМ н/явка    Бодрицкая С. А.  

 
Бег 200 м   Мужчины 

Дата:31.01.2016 г.     забеги:11:40            финал:16.00    

Место Фамилия, имя Дата р. 
Обл., 
город 

Пред. 
Рез. 

Финал Разряд Очки ФИО тренера 
ЦОП, 
ЦПОР 

1 Алмагамбетов Рустам 16.04.1994 АЛМ 22.14 21.91 КМС 968 Дударь Т. И., Дениско Н. Н., А. В.  

2 Сутжанов Дамил 16.07.1995 ПВЛ 22.49 22.35 КМС л Кольев В. Т.  

3 Русак Сергей 01.02.1995 ПВЛ 22.51 22.43 КМС 928 Кольев В. Т.  

4 Сулейменов Темирлан 18.04.1995 СКО 22.54 22.87 КМС 868 Федоршин А. И. ЦПОР 

5 Рябов Виктор 21.04.1997 ПВЛ 22.72 22.88 КМС 867 Жданов В. В.  

6 Григорьев Владислав 10.01.1997 КРГ 22.52 снят врачом КМС 915 Земс Е. Н., Барсанов Н. И. ЦОП 

7 Караулов Дмитрий 28.01.1996 АКТ 22.89  1 866 Музыкант С. М. ЦПОР 

8 Нигматулин Фарит 14.08.1995 АКМ 23.03  1 847 Чуйко В. Т.  

9 Пудовинников Александр 16.11.1994 ЮКО 23.07  1 842 Мосеев Д. В.  

10 Ахметов Рахмади 12.11.1998 ЗКО 23.31  1 811 Тезекбаева А., Жалетденов Н. И., Надкин И.  

11 Ормаш Нуржан 26.12.1994 АСТ 23.56  1 779 Веревкин А. П. ЦПОР 

12 Кушниров Виктор 03.02.1998 ЖМБ 23.61  1 л Юхименко Ю. Г., Галиулина З. У., Титоренко В. В. ЦПОР 

13 Каиржанов Данияр 01.06.1998 АКМ 23.62  1 23.62 Сарсенбаева И. А., Адилова А. А.  

14 Кенжебеков Нурбек 12.06.1995 АЛМ 23.63  1 Л Савельев А. С., Савельев С. П.  

15 Печерный Андей 25.05.1994 КРГ 23.65  1 768 Агеев А. В. ЦОП 

16 Ткач Артем 15.07.1997 АКМ 23.72  2 760 Дубицкий П. Б.  

17 Балахметов Еслям 21.09.1998 АКМ 23.76  2 л Коломиец П. А., Чуйко В. Т.  

18 Кузнецов Даниил 26.07.1998 ВКО 23.83  2 746 Бучацкая Т. И., Бучацкий Е. В.  

19 Болат Арсен 12.05.1997 АЛМ 23.85  2 л Рыпакова Л. Ф.  

20 Сусский Сергей 20.03.1998 АКМ 23.89  2 л Чуйко В. Т., Солодовник Е. В.  

21 Татаринов Руслан 14.05.1998 МНГ 23.94  2 733 Мартиросов А. А., Мартиросова В. К.  

22 Марамыгин Илья 22.11.1998 МНГ 24.16  2 706 Славнов Д. В., Семёнова М. Г.  

23 Немудров Олег 03.11.1997 АКБ 24.22  2 699 Музыкант С. М. ЦПОР 

24 Конусбай Дидар 02.10.1994 АЛМ 24.27  2 693 Савельевы С. П., А. С.  

25 Сахновский Владимир 19.12.1995 АЛМ 24.30  2 л Бодрицкая С. А., Гусев В. И.  

26 Мальцев Иван 05.02.1996 КСТ 24.37  2 681 Чудновский Н. М.  

26 Костников Владимир 14.01.1998 АСТ 24.51  2 л Латышенко Л. В.  

27 Латыпов Альберт 02.04.1997 АКТ 24.67  2 Л Музыкант С. М. ЦПОР 

 Глотов Владислав 16.04.1995 ЮКО ф/с   0 Мосеевы Д. В., Б. И. ЦПОР 

 Мусатов Илья 20.07.1996 ВКО ф/с   0 Хижняков И. С.  

 Нурсапанов Айдын 12.03.1998 ВКО н/явка   Л Весельский Б. Ю.  

 Пономарев Алексей 17.12.1998 ВКО н/явка   Л Дягилев Б. А., Ершов С. С.  

 Сыздыков Амаль 07.11.1996 ВКО н/явка   Л Снипич В. В.  

 Орынбеков Нурлыбек 16.01.1997 АСТ снят 
врачом 

  0 Латышенко Л. В.  

в/к Есболатулы Эйнар 30.08.1988 АТР 24.77  2  Бодрицкая С. А., Байсбаев  А. Ж.  



Бег 400 м   Мужчины 
Дата:30.01.2016 г.         забеги: 12:10 финал:17.10 

Место Фамилия, имя Дата р. 
Обл., 
город 

Пред. Рез. Финал Разряд Очки ФИО тренера 
ЦОП, 
ЦПОР 

1 Караулов Дмитрий 28.01.1996 АКТ 50.44 50.32 КМС 899 Музыкант С. М.  

2 Ахметов Дамир 28.08.1994 КРГ 50.78 50.57 КМС 884 Агеев А. В. ЦОП 

3 Пудовинников Александр 16.11.1994 ЮКО 51.07 50.65 КМС 879 Мосеев Д. В.  

6 Шкред Иван 17.08.1994 АКМ 51.36 52.06 1 799 Чуйко В. Т., Коломеец П. В.  

4 Архипов Евгений 05.11.1997 ВКО 51.50 51.83 1 811 Дягилев Б. А., Ершов С. С.  

5 Глотов Владислав 16.04.1995 ЮКО 51.66 52.02 1 801 Мосеевы Д. В., Б. И.  

7 Сутягин Владислав 18.01.1997 ВКО 51.76  1 815 Цириков С. В.  

8 Ормаш Нуржан 26.12.1994 АСТ 51.79  1 814 Веревкин А. П. ЦПОР 

9 Печерный Андрей 25.05.1994 КРГ 51.87  1 809 Агеев А. В. ЦОП 

10 Сахновский Владимир 29.04.1995 АЛМ 52.07  1 л Бодрицкая С. В., Гусев В. И.  

11 Соколов Александр 09.06.1995 КСТ 52.13  1 795 Павлин И. П.  

12 Балахметов Еслям 21.09.1998 АКМ 52.17  1 792 Коломиец П. А.  

13 Болат Арсен 12.05.1997 АЛМ 52.47  1 776 Рыпакова Л. Ф.  

14 Немудров Олег 03.11.1997 АКТ 52.65  1 766 Музыкант С. М. ЦПОР 

15 Моисеев Влад 19.08.1996 КРГ 53.82  2 л Земс Е. Н., Барсанов Н. И.  

16 Круговых Илья 12.01.1996 КСТ 54.21  2 683 Кувалдина Г.В. Борицкая С. В.  

17 Попов Антон 20.06.1995 АКТ 55.04  2 л Музыкант С. М. ЦПОР 

18 Татаринов Руслан 14.05.1998 МНГ 55.05  2 640 Мартиросов А. А., Мартиросова В. К.  

 Таир Алишер 27.02.1996 ВКО ф/с   л Дягилев Б. А., Ершов С. С.  

 Соколов Андрей 21.01.1995 АЛМ сошёл   0 Дениско Н. Н., А. В., Цириков В.Н.  

в/к Семченко Владислав 10.05.1993 СКО 51.88  1  Окованцевы А. П., В. А.  

в/к Мжельский Максим 11.05.1992 ВКО 50.29  КМС  Дениско А. В., Подкорытов А. Г.  

в/к Мухитдинов Эльнор 20.01.1993 ЮКО 49.27  КМС  Шарафутдинов И. А., Бодрицкая С. В. РЦОП 

в/к Лептиков Виктор 02.07.1987 КЗЛ 49.74  КМС  Лептиковы Н. В., В. В., Дениско А. В.  

                                                                                             
Бег 800 м                            Мужчины 

Дата:4.02.2016 г.       время:16:40    

Место Фамилия, имя Дата р. 
Обл., 
город 

Результат Разряд  Очки ФИО тренера ЦОП, ЦПОР 

1 Кусманов Иманмади 10.08.1995 ВКО 1:53.45 КМС 982 Дягилев Б. А., Ершов С. С.  

2 Ахметов Дамир 28.08.1994 КРГ 1:55.24 КМС 933 Агеев А. В. ЦОП 

3 Дуйсенкан Шаттык 20.03.1998 АЛО 1:55.94 КМС 914 Джузгенбаев М. Т., Арыстанов А. Т., Сепбосынов Е. М.  

4 Габдыгалиев Думан 12.06.1997 КРГ 1:56.13 КМС 909 Плотников С. В., Бекетов С. В. ЦОП 

5 Темиртасов Сайлау 30.08.1995 СКО 1:58.10 1 857 Литвиненко П. Н., Артюшенко Т. В. ЦПОР 

6 Унжаков Сергей 13.12.1997 ВКО 1:58.14 1 856 Подкорытовы А., Т., Смольникова И. ЦПОР 

7 Архипов Евгений 05.11.1997 ВКО 2:00.25 1 Л Дягилев Б. А., Ершов С. С.  

8 Таир Алишер 27.02.1996 ВКО 2:01.58 1 Л Дягилев Б. А., Ершов С. С.  

9 Захаров Генадий 19.01.1994 АСТ 2:01.87 1 761 Бовтук А. В., Исмагулов Е. Е.  



10 Серiк Арай 01.09.1997 АЛО 2:02.54 2 745 Джузгенбаев М. Т., Арыстанов А. Т.  

11 Соколов Александр 09.06.1995 КСТ 2:03.78 2 Л Павлин И. П.  

12 Круговых Илья 12.01.1996 КСТ 2:04.17 2 706 Кувалдина Г. В., Бодрицкая С. А.  

13 Гаазе Александр 19.05.1994 КСТ 2:06.07 2 661 Ибраев Т. Т., Нерознак Т. А.  

14 Ещан Мади 09.07.1998 АКТ 2:06.54 2 651 Орденов К. П.  

 Болибок Николай 08.01.1996 ПВЛ н/явка  Л Бутин С. Б., Волчуга С. С., Большакова Т. А.  

в/к Мжельский Максим 11.05.1992 ВКО 1:56.49 КМС  Дениско А. В., Подкорытов А.  

в/к Тулапин Сергей 01.08.1985 АЛМ 1:54.67 КМС  Дениско А. В., Н.Н.  

в/к Ныгыметов Агыбай 14.04.1993 КРГ н/явка   Слатинин А. И.  

                                                                                            
Бег 1500 м                           Мужчины 

Дата:3.02.2016 г.       время:18:00    

Место Фамилия, имя Дата р. 
Обл., 
город 

Результат Разряд  Очки ФИО тренера 
ЦОП, 
ЦПОР 

1 Гусаров Алексей 18.02.1995 АЛМ 4:00.26 1 892 Сорокивский М. Б.  

2 Габдыгалиев Думан 12.06.1997 КРГ 4:04.53 1 840 Плотников С. В., Бекетов С. В. ЦОП 

3 Темиртасов Сайлау 30.08.1995 СКО 4:04.80 1 837 Литвиненко П. Н., Артюшенко Т. В. ЦПОР 

4 Косак Сабыржан 01.05.1994 ЮКО 4:06.28 1 819 Калачёв П. Е., Султанов Н. А.  

5 Марченко Александр 10.07.1995 КСТ 4:08.24 1 797 Ибраев Т. Т., Чудновский Н. М.  

6 Турубаев Ануар 02.05.1994 АЛМ 4:08.25 1 796 Тулапин С. А., Косинова А. А.  

7 Дуйсенкан Шаттык 20.03.1998 АЛО 4:10.50 1 771 Джузгенбаев М. Т., Арыстанов А. Т., Сепбосынов Е. М.  

8 Сериков Бибол 17.09.1994 АСТ 4:10.88 1 766 Жуанышев К. К.  

9 Сагатбеков Быржан 28.06.1994 ВКО 4:14.61 2 725 Дягилев Б. А., Ершов С. С.  

10 Серик Арай 01.09.1997 АЛО 4:14.87 2 722 Джузгенбаев М. Т., Арыстанов А. Т.  

11 Захаров Генадий 19.12.1994 АСТ 4:15.99 2 709 Бовтрук А. В., Исмагулов Е. Е.  

12 Васильев Эдуард 11.04.1996 ВКО 4:21.27 2 0 Подкорытовы А., Т., Смольникова И. А.  

13 Ещан Мади 09.07.1998 АКТ 4:30.64 3 0 Орденов К. П. ЦПОР 

 Болебок Николай 08.01.1996 ПВЛ справка  Л Бутин С. Б., Волчуга С. С., Большакова Т. А.  

в/к Ныгыметов Агыбай 14.04.1993 КРГ 4:01.65 1  Слатинин А. И. ЦОП 

в/к Зейнолаев Кудайберген 10.11.1993 АСТ 4:02.15 1  Жуанышев К. К.  

в/к Тулапин Сергей 01.08.1985 АЛМ 4:07.25 1  Дениско А. В., Н. Н.  

 
Бег 3000 м                           Мужчины 

Дата:4.02.2016 г.       время:13:10    

Место Фамилия, имя Дата р. 
Обл., 
город 

Результат Разряд  Очки ФИО тренера 
ЦОП, 
ЦПОР 

1 Гусаров Алексей 189.02.1995 АЛМ 8:46.79 1  816 Сорокивский М. Б., Бовтрук А. В.  

2 Косак Сабыржан 01.05.1994 ЮКО 8:50.59 1 796 Калачёв П. Е., Султанов Н. А.  

3 Турубаев Ануар 1994 АЛМ 8:54.04 1 779 Тулапин С. А., Косинова А. А.  

4 Амангос Ислам 11.01.1996 АЛМ 9:00.45 2 Л Сорокивкий М. Б.  

5 Марченко Александр 10.07.1995 КСТ 9:00.64 2 745 Ибраев Т. Т., Чудновский Н. Н.  

6 Жумабев Галымжан 07.09.1996 ЮКО 9:07.88 2 710 Калачёв П. Е., Султанов Н. А.  



7 Сагатбеков Быржан 28.06.1994 ВКО 9:18.26 2 698 Дягилев Б. А., Ершов С. С.  

8 Серикбек Адильбек 12.05.1996 ВКО 9:20.20 2 651 Дягилев Б. А., Ершов С. С.  

9 Сериков Бибол 17.09.1994 АСТ 9:22.32 2 641 Жуанышев К. К.  

10 Васильев Эдуарт 11.04.1996 ВКО 9:25.52 2 Л Подкорытовы А., Т., Смольникова И.  

в/к Зейнолаев Кудайберген 10.11.1993 АСТ 9:06.48 2 Л Жуанышев К. К.  

 
Эстафета 4х400м                      Мужчины 

Дата: 4.02.2016 г    время:17.40  

Место Фамилия, имя 
Обл., 
город 

Финал Разряд Очки 

1 Габдыгалиев Думан, Моисеев Владислав, Печерный Андрей, Ахметов Дамир  КРГ 3:24.75 1 894 

2 Кузнецов  Даниил, Лиценбергер Виталий, Унжаков Сергей, Кусманов Иманмади, Сутягин Владислав, Мусатов Илья ВКО 3:26.95 1 865 

3 Сусский Сергей, Шкред Иван, Балахметов Еслям, Нигматулин Фарит, Ткач Артём АКМ 3:28.95 2 839 

4 Готов Влад, Пудовинников Александр, Королёв Сергей, Казакбаев Ильхан ЮКО 3:29.25 2 835 

5 Соколов Александр, Круговых Илья, Гаазе Александр, Мальцев Иван, Марченко Александр КСТ 3:30.05 2 825 

6 Латыпов Альберт, Попов Антон, Немудров Олег, Караулов Дмитрий АКТ 3:32.15 2 799 

 
Бег 60 м с/б   Мужчины 

Дата: 4.02.2016 г.     забеги: 10:10           финал:15:30                

Место Фамилия, имя Дата р. 
Обл., 
город 

Пред. 
Рез. 

Финал Разряд Очки ФИО тренера 
ЦОП, 
ЦПОР 

1 Земс Вячеслав 02.05.1998 КРГ 8.25 8.20 МС 978 Земс Е. Н., Барсанов Н. И. ЦОП 

2 Лиценбергер Виталий 18.07.1994 ВКО 8.32 8.25 МС 964 Бучацкие Т. И., Е. В. Назарова Т. А.,   

3 Тарарушкин Александр 17.06.1996 АЛМ 8.55 8.45 КМС 903 Рыпакова Л. Ф.  

4 Житников Денис 14.05.1997 ПВЛ 8.74 8.58 1 866 Степанковский А. С. ЦПОР 

5 Пальмин Евгений 01.06.1995 КРГ 8.75 8.70 1 831 Войтюк Т. А.  

6 Стасенко Артем 13.06.1997 АСТ 8.95 8.97 1 757 Латышенко Л. В.  

7 Губарев Максим 24.02.1997 АСТ 9.21 9.07 2 Л Базаров В. С.  

8 Останин Станислав 04.06.1994 ЮКО 8.32 снят врачом КМС 942 Авдеенко Е. Ш., С. Ю.  

9 Борисов Дамир 12.06.1997 АСТ 9.23  2 Л Латышенко Л. В.  

10 Жолдатаев Тимур 12.19.1998 ВКО 9.58  2 602 Кругликов А. Н.  

 
Бег 2000 м  с/п                         Мужчины 

Дата:3.02.2016 г.       время:12.50    

Место Фамилия, имя Дата р. 
Обл., 
город 

Результат Разряд  Очки ФИО тренера ЦОП, ЦПОР 

1 Серикбек Адильбек 12.05.1996 Семей 6:14.18  Л Дягилев Б. А., Ершов С. С.  

2 Жумабаев Галымжан 07.09.1996 ЮКО 6:27.55  Л Калачёв П. Е., Султанов Н. А.  

 Амангос Ислам 11.01.1996 АЛМ н/явка  Л Сорокивский М. Б.  

 
 
 



Спортивная ходьба 5000 м                         Мужчины 
Дата:3.02.2016 г.       время:8.30  

Место Фамилия, имя Дата р. 
Обл., 
город 

Результат Разряд  Очки ФИО тренера ЦОП, ЦПОР 

1 Камилжанов Азизхан 23.03.1995 ЮКО 28:36.60 1 юн л Калачев П. Е., Султанов Н. А.  

 
Прыжок в высоту                    Мужчины 

 Дата: 3.02.2016 г.       время:17.00  

Место Фамилия, имя   Дата р. 
Обл., 
город 

Рез-т Разряд   Очки  ФИО тренера 
ЦОП, 
ЦПОР 

1 Дергачев Юрий 08.11.1994 КРГ 220 МС 1090 Разводовский В. Г., Орлов В. В.  ЦОП 

2 Лошкарев Роман 28.10.1996 АЛМ 216 МС 1055 Лошкаревы И. Н., М. В.  

3 Ши-Мо-Сын Лев 07.11.1998 ЮКО 200 КМС 914 Шпаков Г. Г., Редько К, Шарафутдинов И. С.  

4 Пальмин Евгений 01.06.1995 КРГ 190 1 827 Войтюк Т. А.  

5 Белов Олег 09.04.1995 ВКО 182 2 758 Козенкова О. А.  

в/к Счастливый Василий 20.08.1992 АКМ 200   Чуйко В. Т.  

 

№ Фамилия, Имя 182 186 190 195 200 204 208 212 216 220 223 Луч 

1 Лошкарев Роман             О   О   О   О   Х Х О Х Х Х    216 

2 Белов Олег О   Х Х Х                            182 

3 Ши-Мо-Сын Лев О   О   О   Х Х О Х О  Х Х Х                200 

4 Дергачев Юрий                   О   О   О   О   Х Х Х 2.20 

5 Пальмин Евгений О   О   О   Х Х Х                      190 

в/к Счастливый Василий             Х О  Х Х Х                200 

 
Прыжок с шестом  Мужчины 

Дата:3.02.2016 г.       время:16:40 

Место Фамилия, имя   Дата р. 
Обл., 
город 

Рез-т Разряд   Очки 
 ФИО тренера 

 
ЦОП, 
ЦПОР 

1 Омельницкий Ярослав 23.05.1995 КРГ 470 КМС 913 Карпов В. Б.  

2 Каленов Ербол 28.01.1997 ВКО 440 1 833 Бучацкие Е. В., Т. И. ЦПОР 

3 Марченков Евгений 07.03.1995 АЛМ 420 1 780 Панкратова К. С.  

4 Белов Олег 09.04.1995 ВКО 400 2 727 Козенкова О. А.  

 Мезенцев Антон 14.06.1995 АЛМ н\я   Исаченко А. Г., Лукашева С. В.  

в/к Григорьев Сергей 24.06.1992 АЛМ 530   Кулибаба С. Ю.  

в/к Филиппов Никита 07.10.1991 АЛМ 0   Кулибаба С. Ю.  

 

№ Фамилия, Имя 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40 4.50 4.60 470 480 500 530 540 550 Луч. Рез. 

1 Мезенцев Антон -                                        

2 Марченков Евгений Х О  Х О  О   Х Х Х                            420 



3 Белов Олег О   Х Х Х                                  400 

4 Омельницкий Ярослав          Х О  -   О   О   Х О  Х Х Х             470 

5 Каленов Ербол Х О  -   О   О   Х О  Х Х Х                      440 

6 Григорьев Сергей                            О   О   -   Х Х Х 530 

7 Филиппов Никита                                  Х Х Х     

 
Прыжок в длину         Мужчины 

  Дата:3.02.2016 г        время:17:30  

Место Фамилия, имя Дата р. 
Обл., 
город 

Рез-т Разряд Очки ФИО тренера 
ЦОП, 
ЦПОР 

1 Киселев Александр 15.03.1996 КРГ 7.35 КМС 997 Селиверстова Л. Н., Кирсанов Н. А., Кучина С. В. ЦОП 

2 Кайсаров Ринат 10.01.1994 АЛМ 7.34 КМС 995 Фролов М. И.  

3 Кадыркулов Тахиржан 18.11.1994 АКМ 7.30 КМС 986 Адилова А. А., Чуйко В. Т.  

4 Машенцев Алексей 09.08.1994 СКО 6.75 2 869 Эктовы Н. В., А. Н. ЦПОР 

5 Платонов Сергей 03.02.1996 ЮКО 6.51 2 818 Антипов В. П., Ганнота М. В.  

6 Озеров Дмитрий 25.02.1996 АЛМ 6.38 2 790 Лошкарёв М. В.  

7 Заичков Дмитрий 24.08.1995 КРГ 6.25 2 763 Селиверстова Л. Н., Кирсанов Н. А.  

8 Пономарев Алексей 17.12.1998 ВКО 4.60 3 юн 0 Дягилев Б. А., Ершов С. С.  

 Каиржанов Данияр 01.06.1998 АКМ 0  0 Сарсенбаева И. А., Адилова А. А.  

в/к Валиев Роман 27.03.1984 ПВЛ 7.42 КМС  Жданов В. В.  

в/к Борт Сергей 04.02.1992 ПВЛ 6.72 2  Жданов В. В.  

 

№ Фамилия, Имя 
Предварит.  рез-т Финал Луч. 

Рез. 1 2 3 4 5 6 

1 Платонов Сергей Х 6.03 6.34 6.30 Х 6.51 6.51 

2 Озеров Дмитрий Х 6.38 Х 6.10 Х Х 6.38 

3 Кайсаров Ринат 7.21 Х 7.26 Х 7.29 7.34 7.34 

4 Заичков Дмитрий Х 6.16 6.25 Х - - 6.25 

5 Киселев Александр Х 7.17 7.19 7.35 Х Х 7.35 

6 Кадыркулов Тахиржан Х 7.23 7.15 Х 7.30 Х 7.30 

7 Каиржанов Данияр Х Х Х    0 

8 Пономарев Алексей Х Х 4.60 Х Х Х 4.60 

9 Машенцев Алексей 6.75 Х Х Х 6.67 6.68 6.75 

10 Валиев Роман 7.42 7.36 7.27    7.42 

11 Борт Сергей Х 6.72 Х    6.72 

 
Тройной прыжок                         Мужчины 

 Дата:4.02.2016 г.        время:15.00             

Место Фамилия, имя Дата р. 
Обл., 
город 

Рез-т Разряд Очки ФИО тренера 
ЦОП, 
ЦПОР 

1 Кадыркулов Тахиржан 18.11.1994 АКМ 15.00 1 953 Адилова А. А., Чуйко В. Т.  

2 Самородов Иван 06.01.1996 КРГ 14.87 1 940 Селиверстова Л. Н., Кирсанов Н. А. ЦОП 



3 Кайсаров Ринат 10.01.1994 АЛМ 14.76 1 928 Фролов М. И.  

4 Озеров Дмитрий 25.02.1996 АЛМ 14.33 1 Л Лошкарев М. В.  

5 Лошкарёв Роман 28.10.1996 АЛМ 13.77 2 825 Лошкаревы И. Н., М. В.  

6 Платонов Сергей 03.02.1996 ЮКО 13.77 2 825 Антипов В. П., Ганнота М. В.  

7 Заичков  Дмитрий 24.08.1995 КРГ 13.32 2 778 Селиверстова Л. Н., Кирсанов Н. А. ЦОП 

    

№ Фамилия, Имя 
Предварит.  рез-т Финал 

Луч.Рез. 
1 2 3 4 5 6 

1 Кайсаров Ринат 14.67 14.76 Х 14.68 14.46 Х 14.76 

2 Лошкарёв Роман 13.57 13.77 - - - - 13.77 

3 Озеров Дмитрий 13.98 13.96 14.04 13.87 14.08 14.33 14.33 

4 Заичков  Дмитрий 13.32 Х Х - - Х 13.32 

5 Самородов Иван 14.16 14.37 14.14 14.39 14.49 14.87 14.87 

6 Кадыркулов Тахиржан 14.38 14.54 Х Х 15.00 Х 15.00 

7 Платонов Сергей Х 13.77 13.76 Х Х Х 13.77 

 
Толкание ядра   Мужчины 

      Дата: 4.02.2016 г.                   время:12.50                                                                  

Место Фамилия, имя   Дата р. 
Обл., 
город 

Рез-т Разряд   Очки ФИО тренера ЦОП, ЦПОР 

1 Пунькин Никита 28.05.1997 КСТ 13.90 2 758 Блинов С. Н.  

2 Жалолов Фахрут 02.05.1998 КРГ 13.71 2 747 Ижбулякова Р. А., Иванишко С. В.  

3 Воробьёв Никита 08.04.1995 СКО 12.10 2 652 Кондратьев О. В.  

4 Клименко Николай 19.09.1994 ВКО 11.58 3 0 Бучацкий Е. В., Бучацкая Т. И.  

5 Гафнер Артур 13.07.1998 ВКО 10.80 3 0 Бучацкая Т. И., Бучацкий Е. В. ЦПОР 

6 Добренюк Роман 12.09.1995 АЛМ н/явка  0 Лесовая Т. Д.  

в/к Касаинов Дамир 27.11.1987 ВКО 13.42 2  Бучацкая Т. И.  

 

№ Фамилия, Имя 
Предварит. рез-т Финал Лучш. 

Рез. 1 2 3 4 5 6 

1 Пунькин Никита 13.10 13.42 Х 13.49 12.64 13.90 13.90 

2 Жалолов Фахрут 13.08 13.64 13.51 13.61 13.71 13.61 13.71 

3 Воробьёв Никита 12.10 Х Х Х Х 12.03 12.10 

4 Клименко Николай 11.08 Х 11.48 11.49 11.38 11.58 11.58 

5 Гафнер Артур Х 10.80 - - - - 10.80 

6 Добренюк Роман       н/явка 

7 Касаинов Дамир 13.42 Х Х    13.42 

 
 
 
 
 



7-БОРЬЕ                          Мужчины  
Дата: 3- 4 февраля2016 г  

 

№ Фамилия, имя 60 м длина ядро высота 60 м с/б шест 1000 м 
Сумма 
очков 

1 Марченков Евгений 
7.50 
713 

6.19 
628 

10.24 
500 

196 
767 

8.89 
770 

4.20 
673 

3:12.21 
550 

4601 

2 Жакыпбеков Магжан 
7.71 
646 

6.45 
686 

10.82 
535 

187 
687 

903 
739 

3.60 
509 

3:07.05 
597 

4399 

3 Кыстаубаев Фархад 
7.51 
710 

6.00 
587 

10.30 
504 

184 
661 

8.85 
779 

2.90 
333 

3:10.48 
565 

4139 

4 Чернышов Никита 
7.82 
613 

6.30 
652 

10.70 
528 

184 
661 

9.34 
673 

3.00 
357 

3:17.40 
504 

3988 

5 Ташкембаев Ринат 
8.07 
540 

6.06 
600 

9.89 
479 

181 
636 

10.51 
449 

2.80 
309 

3:17.81 
500 

3513 

6 Хабибулин Руслан 
7.55 
697 

5.76 
535 

10.49 
515 

172 
560 

сход 3.30 
431 

3:24.34 
446 

3184 

 

Место Фамилия, имя  Дата р. 
Обл., 
город 

Результат Разряд Очки ФИО тренера 
ЦОП, 
ЦПОР 

1 Марченков Евгений 07.03.1995 АЛМ 4601 КМС 848 Панкратова К. С.  

2 Жакыпбеков Магжан 11.10.1996 ВКО 4399 1 807 Бучацкий Е. В., Бучацкая Т. И. ЦПОР 

3 Кыстаубаев Фархад 27.01.1994 СКО 4139 1 755 Федоршин А. И.  

4 Чернышов Никита 30.09.1994 ЮКО 3988 2 724 Редько К. А.  

5 Ташкембаев Ринат 08.11.1996 ВКО 3513 2 л Хижняков И. С.  

6 Хабибулин Руслан 12.04.1996 ВКО 3184 3 0 Хижняков И. С.  


